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Iławskie parafie zapraszają wiernych na tradycyjne wigilijne pasterki. W każdym z
kościołów najpierw odbędzie się wcześniejsza msza dla rodzin z małymi dziećmi, a o
północy nabożeństwo dla dorosłych. Duchowni z naszego miasta zachęcają mieszkańców do
dochowania świątecznych tradycji i apelują o to, by w te szczególne dni pamiętać o ubogich
i samotnych.

PARAFIA PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO W IŁAWIE ("CZERWONY KOŚCIÓŁ")

W wigilię Bożego Narodzenia, po porannej mszy świętej (7.30-9.00), harcerze będą przekazywać
chętnym Betlejemskie Światełko Pokoju i zbierać przy okazji dobrowolne ofiary na działalność swego
hufca. W wigilię pasterka o godz. 22.00 i 24.00. Ofiary złożone na pasterce będą przeznaczone na
Fundusz Obrony Życia.

W Boże Narodzenie, 25 grudnia, nie będzie mszy świętej o godz. 7.00 rano. W drugi dzień świąt
Bożego Narodzenia, 26 grudnia, porządek mszy świętych niedzielny. Zebrane ofiary będą



przeznaczone na potrzeby Seminarium Duchownego diecezji.

- Staropolskim zwyczajem zachęcamy w wigilię do wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych oraz do
przeżycia wieczerzy wigilijnej w duchu naszej wiary chrześcijańskiej. Niech nie zabraknie przy stole
wigilijnym wspólnej modlitwy, połamania się opłatkiem, odczytania fragmentu Ewangelii o
narodzeniu Jezusa i śpiewu kolęd - zachęcają księża z "czerwonego" kościoła.

PARAFIA NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W IŁAWIE ("BIAŁY"
KOŚCIÓŁ)

W wigilię 24 grudnia pasterka dla rodzin z dziećmi o godzinie 22:00, dla dorosłych o godzinie 24:00.
25 grudnia pierwsza msza święta odprawiona zostanie o godzinie 8:15.

PARAFIA P.W. ŚW. BRATA ALBERTA W IŁAWIE

Na pasterkę dzieci parafia zaprasza w wigilię na godzinę 22:00, a dorosłych na godzinę 24:00. Pół
godziny przed każdą pasterką zespół parafialny oraz schola będą śpiewać kolędy.

- Przy wigilijnym stole pamiętajmy o ludziach biednych i samotnych. Utrwalone w naszej tradycji
dodatkowe miejsce wcale nie musi pozostać puste. Niech czas Bożego Narodzenia będzie
przepełniony chrześcijańską wzajemną życzliwością i dobrocią. Pamięcią obejmijmy również tych,
którzy już od nas odeszli do domu Ojca, a żyli z nami, kochali nas i dla nas się trudzili - apelują
duchowni z kościoła na osiedlu Podleśnym.

W wigilię Bożego Narodzenia w kościele będzie można odebrać Betlejemskie Światełko Pokoju. Przy
odbiorze światełka istnieje możliwość wsparcia działalności harcerskiej poprzez ofiarę na statutowe
działania harcerskie.

Opłatek wigilijny pobłogosławiony w świątyni można nabywać w kancelarii parafialnej po każdej
mszy św. oraz w tygodniu, do piątku włącznie w godz. 17:00 - 18:00.

W wigilię Bożego Narodzenia nie będzie mszy św. o godz. 18:00. W pierwszy i drugi dzień świąt
obowiązuje niedzielny porządek mszy świętej (z wyjątkiem mszy o godzinie 7:30 25 grudnia, której
nie będzie). 

PARAFIA P.W. ŚWIĘTEGO ANDRZEJA BOBOLI W IŁAWIE

24 grudnia pasterka dla rodziców z małymi dziećmi odprawiona będzie o godz. 21:00, natomiast
pasterka dla dorosłych o godz. 24:00. Podczas pasterek żywa szopka. Jeszcze przed świętami, w
czwartek 22 grudnia o godz. 15.00, zgodnie z tradycją parafii, w domu parafialnym odbędzie się
wigilia dla bezdomnych.

PARAFIA P.W. JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA W IŁAWIE

W wigilię pasterki odprawione zostaną o godzinie 22:00 i 24:00.

KOŚCIÓŁ EWANGELICKO-METODYSTYCZNY PARAFIA MIŁOŚCI BOŻEJ W IŁAWIE

Nabożeństwo wigilijne zostanie odprawione 24 grudnia o godz. 16:30. 25 grudnia, w Boże
Narodzenie, nabożeństwo odbędzie się o godz. 11:00. Parafia mieści się przy ulicy Sienkiewicza 4A,
przy skwerze Żeromskiego.

KOŚCIÓŁ EWANGELICKO-METODYSTYCZNY PARAFIA W SIEMIANACH



Nabożeństwo wigilijne odbędzie się 24 grudnia o godz. 14:00 w kościele przy cmentarzu. 25 grudnia,
w Boże Narodzenie, nabożeństwo odbędzie się o godz. 14:00, także w kościele przy cmentarzu.

KOŚCIÓŁ EWANGELICKO-METODYSTYCZNY W GLAZNOTACH

W średniowiecznym kościele z 1400 roku 26 grudnia o godzinie 15:30 odbędzie się koncert kolęd i
pastorałek. Wstęp jest wolny.
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